Ἐξαιρούμεν δὲ τῆς παρουσίας ἡμῶν θείας διατάξεως 25
 Θεοδόσιον καὶ τοὺς αὐτοῦ ἀδελφοὺς, καὶ τοὺς υἱοὺς
 Ἰωάννου τοῦ ἐπίκλην Ἰξίκων, οἵπερ ἑαυτοὺς εἰς τα-
 μειακὴν καίτοι βουλευτῶν ὄντες πατέρων ἔγραψαν
 τύχην πρὸ τῆς δεκάτης ἐπινημίσεως, καὶ πᾶν εἰ τι
 γέγονεν ἐπ' ἑλευθερίᾳ τούτων ἀναρούμεν. οὐδενός 30
 γὰρ αὐτοὺς ἀπολαβεῖν τῶν πεπορισμένων βουλόμεθα,
 ἀλλὰ βουλευτὰς εἶναι καὶ τὰ βουλευτῶν πράττειν καὶ
 τοῖς λειτουργήμασι τοῖς βουλευτικοῖς προσεῖν, οὐ-
 δενός καθάπερ εἰπόντες ἐφθῆμεν βοηθεῖν αὐτοῖς πρὸς
 τοῦτο δυναμένον, κἂν εἰ τι πεπορισμένον αὐτοῖς εἴτε 35
 ἐκ τῆς αὐλῆς εἴτε ἄλλοθεν εἴη.

(Ἐπίλογος.) Τὰ τοῖν παραστάτα ἡμῖν καὶ ἐπ'
 ἀφελείᾳ τῶν πόλεων καὶ τῶν βουλευτηρίων δόξαντα

sacri aerarii aut vicaneorum aut purpurariae aut
 alterius cuiusdam esse condicionis alterum suorum
 parentium se temptant coniungere aut sacri aerarii
 aut vicaneorum vel purpurariae aut alteri cuium-
 5 que condicioni et curiam evitare. Sancimus itaque
 nullam esse talem artem adversus publicum, sed
 omnino, sive ex sacri aerarii matre sive ex purpu-
 raria sive ex vicanea nati fuerint filii curiali, con-
 dicionem curiae obtinere. Curiales namque paucio-
 res ubique nostra in republica sunt, sacri autem
 aerarii et vicanei et purpurarii in multitudine effusi
 sunt; deinde est congruens magis ampliare curias
 civitatum in paucis corporibus angustatas quam mul-
 10 titudinem multitudini adicere. Quodsi quidam no-
 mine propriae matris, tamquam quae sacri aerarii
 vel purpurariae aut vicaneae condicionis (sit), se sub-
 trahere a curiae condicione temptaverint vel tempta-
 verint, a nuper praeterita decima indictione et ipsa,
 ea quae secundum hunc acta sunt modum sive a
 20 nostra aula sive aliunde vacua et invalida sint, et
 hos tales curiales de cetero esse sancimus. Nam si
 quid actum est ante decimam indictionem, hoc firmum
 et in sua fortitudine permanere volumus.

Excepimus autem ab hac nostra divina constitu-
 tionem Theodosium et eius fratres, et filios Iohannis
 qui cognomen habuit Sexcon, qui se in sacri aerarii
 condicionem permutaverunt, licet de curialibus essent
 patribus, et omne quicquid actum est in eorum libera-
 tionem destruimus. Nihil enim eorum quae elice-
 runt frui volumus, sed curiales esse et quae curialium
 sunt agere et ad functiones curiae respicere,
 nihil, sicut praelocuti sumus, eis prodesse possibile,
 etsi quid elicium eis est sive ex nostro palatio sive
 35 aliunde.

(Ἐπίλογος.) Quae igitur visa sunt nobis et ad
 utilitatem civitatum et curiarum complacuerunt et

sive vicaneae sive murilegulae sive alius condicionis fuisse alterum ex suis parentibus conari semet ipsos
 sive tamiacis sive vicaneis sive murilegulis sive aliis qualibuscumque condicionibus adscribere atque curiam
 declinare: sancimus igitur nullum esse eiusmodi artificium adversus publicum, sed omnino sive ex matre
 tamiaca sive ex murilegula sive ex vicanea filius natus sit curiali, curialem condicionem praevalere vo-
 lumus. Curiales enim paucissimi sunt in nostra ubique republica, tamiaci vero et vicanei et murileguli
 in copiam effusam creverunt: itaque curias potius civitatum augere corporum paucitate in angustias ad-
 ductas quam multitudinem multitudini addere par est. Quodsi qui propriae matris nomine tamquam quae
 tamiacae vel murilegulae vel vicaneae condicionis sit se ipsos eximere ex curiali condicione conati sunt
 vel etiam conentur, inde ab ipsa decima indictione nuper peracta, ea quae ad hunc modum acta sunt
 sive ex sacra aula sive aliunde vana et irrita sint, ac tales homines in posterum curiales esse sancimus.
 Nam si quid ante decimam indictionem actum est, id firmum et in robore suo manere volumus.

Excepimus tamen ex praesenti nostra sacra constitutione Theodosium eiusque fratres, et filios Iohannis
 cui cognomen est Xicon, qui quidem se ipsi tamiacae condicioni licet parentibus curialibus nati
 adscriperunt ante decimam indictionem, et omne quicquid ad eos liberandos factum est tollimus. Neque
 enim ulla re eos frui eorum quae iis praestitae sunt, sed curiales esse quaeque curialium sunt agere et
 muneribus curialibus operam dare volumus, ita ut nihil, quemadmodum modo diximus, hac in re iis opi-
 tulari possit, etiamsi quid iis sive ex aula sive aliunde praestitum sit.

Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt atque ad utilitatem civitatum et curiarum destinata sunt

1 κομητικῆς (et sic infra fere constanter) L || 2 ἄλλης |
 alterius cuiusdam ε || 4 ἑτέροις L* || 8 κορχυλευτικῆς M
 κορχυλευτικῆς L || 9 βουλόμεθα om. ε, fortasse recte ||
 10 τῆς ἡμετέρας εἰσὶ πολιτείας add. cum Haloandro vulg. ||
 11 πλῆθος] πλῆ M || 12 leg. ἐκκεκμημένοι? || καὶ] de-
 inde ε || 16 ἢ καὶ κομητικῆς L || 18 decimae, s. v. ἦτοι
 δεκάτης M δεκάτης L ε' Ath. undecimae (cf. pr. § 3
 p. 248, 32) Zachariae || 26 αὐτοῦ om. L || 27 Ἰξίκων M |
 Ἰξίκων L sexcon vel serconis, serconin, exconin Iuliani
 codd. || 29 πρὸ τῆς δεκάτης ἐπινημίσεως om. ε (cf. Iu-
 lian.) || 34 αὐτοῦ L¹ || πρὸς τοῦτον L, om. ε || 35 πεπορισ-
 μένον ex ε dedi (sim. Haloander) περιωρισμένον ML